
UCHWAŁA NR LXXIV/919/23 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXIX/867/23 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 28 września 
2023r. w sprawie udzielenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym             
(tj. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz w związku z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019r. o Funduszu 
Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz U. z 2022r. poz. 2464)            
Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIX/867/23 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 28 września 2023r. w sprawie 
udzielenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego, zmienia 
się § 1, który otrzymuje brzmienie:         
 "§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Kąty Wrocławskie z operatorem umowy o świadczenie 
usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na rok 2023/2024, na następujących liniach lokalnych 
komunikacji gminnej": 

Linia Przebieg trasy 
70 GNIECHOWICE – Krobielowice – Wojtkowice – Strzeganowice - Stary Dwór – Gniechowice – Górzyce – 

Zachowice – Stradów – Czerńczyce - GNIECHOWICE  
71 BOGDASZOWICE - Romnów - Skałka - Samotwór - Skałka – Małkowice - Romnów – Stoszyce Jurczyce – 

Wszemiłowice KĄTY WROCŁAWSKIE  
Linia kursuje w obu kierunkach 

72 BOGDASZOWICE - Kębłowice Krzeptów - Smolec - JASZKOTLE – Smolec- Krzeptów – Kębłowice - 
BOGDASZOWICE 

73 ZABRODZIE – Cesarzowice -Gądów – Nowa Wieś Wrocławska – Bliż- Baranowice - SADKÓW– Sadowice - 
SADKÓW 
Linia kursuje w obu kierunkach 

74 MOKRONOS GÓRNY – Mokronos Dolny – Zybiszów – Jaszkotle – Pietrzykowice -SADKÓW - Sadowice – 
SADKÓW 
Linia kursuje w obu kierunkach 

75 KĄTY WROCŁAWSKIE – Pełcznica - KĄTY WROCŁAWSKIE – Nowa Wieś Kącka - Sokolniki – Kozłów 
KĄTY WROCŁAWSKIE  
Linia kursuje w obu kierunkach 

76 SMOLEC – Mokronos Górny - Mokronos Dolny – Cesarzowice -Jaszkotle – Pietrzykowice- Rybnica – 
SMOLEC 

80 KĄTY WROCŁAWSKIE PKP – ul: Spółdzielcza, Nowowiejska, Przemysłowa, Nowowiejska, Wrocławska, 
Norwida, Mireckiego/cmentarz, Brzozowa, Akacjowa, Fabryczna – KĄTY WROCŁAWSKIE PKP (Wybrane 
kursy: Kozłów, Sokolniki, Nowa Wieś Kącka) 

81 KĄTY WROCŁAWSKIE – Kilianów - Szymanów - Kamionna - Czerńczyce - Stradów - Zachowice – 
GNIECHOWICE 
Linia kursuje w obu kierunkach 

82 KĄTY WROCŁAWSKIE – Sośnica – Różaniec – Strzeganowice- Stary Dwór – Górzyce - Gniechowice – 
Krobielowice – Wojtkowice – KĄTY WROCŁAWSKIE 
Linia kursuje w obu kierunkach 

83 BOGDASZOWICE – Skałka – Samotwór- Romnów – Stoszyce – Jurczyce – Wszemiłowice – Kąty 
Wrocławskie - PEŁCZNICA  
Linia kursuje w obu kierunkach 

84 KĄTY WROCŁAWSKIE – Sośnica – Sadowice – Małkowice – Skałka – Kębłowice – Krzeptów – SMOLEC 
Linia kursuje w obu kierunkach 

85 KĄTY WROCŁAWSKIE – Sośnica - Sadkówek – Bliż – Baranowice – Pietrzykowice - RYBNICA  
Linia kursuje w obu kierunkach 

86 NOWA WIEŚ WROCŁAWSKA – Gądów – Jaszkotle – Pietrzykowice – Smolec – KRZEPTÓW 
Linia kursuje w obu kierunkach 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

Id: BDEEE521-D464-496E-9E21-F2E7CF1D6B65. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

 

Id: BDEEE521-D464-496E-9E21-F2E7CF1D6B65. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na wprowadzenie nowej siatki połączeń Gminnej Komunikacji Autobusowej od stycznia 2024r., 
zachodzi konieczność zmiany uchwały nr LXIX/867/23 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 28 
września 2023r. w sprawie udzielenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego na terenie Gminy Kąty Wrocławskie.       
 Podjęcie uchwały jest konieczne ze względu na wymagania Ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu 
Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, w której istnieje możliwość ubiegania 
się o dopłatę do przewozów. Warunkiem uzyskania dopłaty jest sfinansowanie ze środków własnych Organizatora 
części ceny usługi oraz zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego.
 Z uwagi na powyższe podjęcie stosownej uchwały jest przedmiotowe i zasadne. 

 

Id: BDEEE521-D464-496E-9E21-F2E7CF1D6B65. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/919/23 RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


